
Selettiva Nord Cremona Rd 1 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 IVANDIC R. 1:48.923
Migliore

1 2:01.773 11:58:55.198

2 1:52.277 12:00:47.475

3 1:52.075 12:02:39.550

4 1:53.343 12:04:32.893

5 3:34.135 12:08:07.028

6 1:50.325 12:09:57.353

7 1:48.923 12:11:46.276

 Po. 2 - # 18 DONDE G. + 03.384
Diff. Primo

1 2:24.068 11:58:06.784

2 2:01.072 12:00:07.856

3 2:07.426 12:02:15.282

4 3:02.223 12:05:17.505

5 1:52.307 12:07:09.812

6 2:03.332 12:09:13.144

7 1:52.314 12:11:05.458

 Po. 3 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 05.041
Diff. Primo

1 2:10.304 11:58:11.440

2 2:00.304 12:00:11.744

3 2:01.546 12:02:13.290

4 1:53.964 12:04:07.254

5 1:54.605 12:06:01.859

6 1:56.168 12:07:58.027

7 2:23.540 12:10:21.567

 Po. 4 - # 311 PIRONE A. + 05.573
Diff. Primo

1 2:26.019 11:58:19.866

2 2:56.782 12:01:16.648

3 2:06.722 12:03:23.370

4 2:53.018 12:06:16.388

5 1:54.496 12:08:10.884

6 1:59.060 12:10:09.944

 Po. 5 - # 36 VOLPE F. + 09.486
Diff. Primo

1 2:14.339 11:57:59.394

2 1:59.434 11:59:58.828

3 3:38.265 12:03:37.093

4 3:58.852 12:07:35.945

5 2:01.175 12:09:37.120

6 1:58.409 12:11:35.529

 Po. 6 - # 122 GOTTARDI A. + 10.565
Diff. Primo

1 2:27.635 11:58:17.933

2 2:09.071 12:00:27.004

3 2:11.452 12:02:38.456

4 2:03.704 12:04:42.160

5 2:03.716 12:06:45.876

6 2:02.355 12:08:48.231

7 1:59.488 12:10:47.719

 Po. 7 - # 259 MASTROPIETRO M.+ 12.868
Diff. Primo

1 2:26.180 11:58:19.021

2 2:06.832 12:00:25.853

3 2:05.099 12:02:30.952

4 2:01.791 12:04:32.743

5 2:21.202 12:06:53.945

6 5:03.533 12:11:57.478

 Po. 8 - # 9 BERTACCO T. + 15.006
Diff. Primo

1 2:28.260 11:58:05.827

2 3:04.520 12:01:10.347

3 2:12.518 12:03:22.865

4 2:06.932 12:05:29.797

5 2:03.929 12:07:33.726

6 2:55.135 12:10:28.861

 Po. 9 - # 13 CHIAVELLI C. + 17.040
Diff. Primo

1 2:28.299 11:58:07.404

2 2:10.684 12:00:18.088

3 2:09.176 12:02:27.264

4 2:29.926 12:04:57.190

5 2:05.963 12:07:03.153

6 2:08.454 12:09:11.607

7 2:07.593 12:11:19.200

 Po. 10 - # 71 SALVI A. + 17.822
Diff. Primo

1 2:25.987 11:58:12.990

2 2:11.220 12:00:24.210

3 2:12.132 12:02:36.342

4 2:08.103 12:04:44.445

5 2:06.808 12:06:51.253

6 2:06.745 12:08:57.998

7 2:07.071 12:11:05.069

 Po. 11 - # 121 VITALE F. + 18.749
Diff. Primo

1 2:27.955 11:58:15.911

2 2:17.845 12:00:33.756

3 2:11.762 12:02:45.518

4 2:08.543 12:04:54.061

5 2:07.672 12:07:01.733

6 2:08.537 12:09:10.270

7 2:07.927 12:11:18.197

 Po. 12 - # 211 ALMOGUERA ACOSTA J.+ 20.466
Diff. Primo

1 2:32.789 11:58:24.204

2 2:15.186 12:00:39.390

3 2:14.897 12:02:54.287

4 3:23.653 12:06:17.940

5 2:09.389 12:08:27.329

6 2:09.456 12:10:36.785

 Po. 13 - # 28 ROSSI A. + 22.870
Diff. Primo

1 2:29.615 11:58:13.370

2 2:18.880 12:00:32.250

3 2:16.057 12:02:48.307

4 3:06.963 12:05:55.270

5 2:11.793 12:08:07.063

6 2:19.147 12:10:26.210

 Po. 14 - # 4 SANTINATO N. + 25.546
Diff. Primo

1 2:30.795 11:58:40.187

2 2:17.540 12:00:57.727

3 2:15.235 12:03:12.962

4 2:16.226 12:05:29.188

5 2:15.881 12:07:45.069

6 2:14.469 12:09:59.538

7 2:21.834 12:12:21.372

 Po. 15 - # 38 VENTURATO A. + 25.801
Diff. Primo

1 2:47.394 11:58:33.756

2 2:31.880 12:01:05.636

3 2:24.428 12:03:30.064

4 2:21.974 12:05:52.038

5 2:14.724 12:08:06.762

6 2:18.269 12:10:25.031

 Po. 16 - # 14 LORANDI L. + 31.639
Diff. Primo

1 3:21.174 11:59:02.200

2 5:21.596 12:04:23.796

3 2:21.217 12:06:45.013

4 2:23.187 12:09:08.200

5 2:20.562 12:11:28.762

Fastest lap: 1:48.923 
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